厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所
問い合わせ先

株式会社日本食品エコロジー研究所  本社 理化学検査課：078（321）2311

2024年 3月

検査受託一時中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、下記の検査項目を一時受託中止とさせていただきます。

 大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い致します。

謹白

記

■ 最終受託日

2024年 3月 14日（木）受託分まで

■ 受託一時中止

検査項目コー

ド

検査項目 備考

610242 ジクロルボス ・測定機器のメンテナンスのため受

託を一時中止させていただきます

・受託再開につきましては改めて通

知させていただきます。

610031 ダイアジノン

610515 マラチオン